
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

 

 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.112.2023 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji celem zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody lub 

wyróżnienia za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz Uchwały Nr LXXIII/614/23 Rady Miejskiej w Koronowie     

z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród  i wyróżnień za 

osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Z 2023 r. 

poz.1481) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Piotr Kazimierski- przedstawiciel Burmistrza Koronowa, 

2. Marta Maćkowska- przedstawiciel Burmistrza Koronowa, 

3. Pani Sławomira Polewana- przedstawiciel Rady Miejskiej w Koronowie, 

4. Pani Małgorzata Szymczak- przedstawiciel Rady Miejskiej w Koronowie, 

5. Pani Alina Malanowska – przedstawiciel organizacji, której przedmiotem działalności 

jest kultura fizyczna i sport. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy: 

a) zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia              

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, 

b) Sporządzenie protokołu i przekazanie go Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

    Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


